8.666, de 2l de junho de 1993 e suas alteraç ões posteriores e,

sujeitando-se os contratantes às suas normas, cláusulas e condições a seg;uir ajusta<las:

7'

3.1- A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo fomectme -{g;pídr tos, objeto deste

contrato, o valor global de R$ I10.800,00 (cento e dez mil e oitocentos reais), con:brme planilha(s)

abaixo:

lllu,rNT.
TiO l AL \,. UNIT.

400 I i.$ 48,50

400 F.$ 130,00

400 . § 98,50

v.
TOTÂL

(;LOBÂL

4.1- O contrato terá um prazo de vigência que iniciará a partir da clata drr sua assinatura,

extinguindo-se em 31 de dezembro de 2022 podendo ser prorrogado nos casos e formas previstos